
  
 

OFFERTE VALIDE
DAL 2 AL 31 GENNAIO 

Le promozioni di 
gennaio

2,81€
3,30 € 31,22 €/kg
VEG - ROAST BEEF
Biolab - 90g

sconto

15%

3,36€
3,95 € 13,44 €/kg
CICORIA TOSTATA E 
MACINATA PER MOKA
Baule Volante - 250g

sconto

15%

6,75€
7,50 € 33,75 €/kg
CREMA 100%
DI MANDORLE PELATE
Fior di Loto - 200g

sconto

10%



OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

I FRESCHI

2,81€
3,30 € 31,22 €/kg
VEG - BRESAOLA
Biolab - 90g

sconto

15%
2,81€
3,30 € 31,22 €/kg
VEG - COTTO
Biolab - 90g

sconto

15%

3,36€
3,95 € 21,00 €/kg
COTOLETTA DI TOFU 
E SEITAN
Biolab - 160g

sconto

15%

2,51€
2,95 € 25,10 €/kg
FETTA RUSTICA
PISTACCHI E TOFU
Regina verde - 100g

sconto

15%

1,57€
1,85 € 15,70 €/kg
MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
Cansiglio - 100g

sconto

15%

3,91€
4,60 € 19,55 €/kg
MOZZARISELLA
Mozzarisella - 200g

sconto

15%
2,64€
3,10 € 17,60 €/kg
INSALATA RUSSA
VEGAN
I freschi di Fior di Loto - 150g

sconto

15%

1,71€
1,90 € 1,71 €/L
LATTE INTERO 
PIÙ A LUNGO
Berchtesgadener land - 1 L

sconto

10%

1,71€
1,90 € 1,71 €/L
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO PIÙ A LUNGO
Berchtesgadener land - 1 L

sconto

10%

5,61€
6,60 € 22,44 €/L
OLIO DI CANAPA 
“DA FRIGO”
Baule Volante - 250ml

sconto

15%
1,69€
1,99 € 13,52 €/kg
BURRO IN ROTOLINO
Cascina bianca - 125g

sconto

15%
3,39€
3,99 € 13,56 €/kg
BURRO
Hombre - 250g

sconto

15%

2,52€
3,15 € 5,04 €/kg
YOGURT INTERO
NATURALE
Cascina bianca - 500g

sconto

20%
2,52€
3,15 € 5,04 €/kg
YOGURT MAGRO
NATURALE
Cascina bianca - 500g

sconto

20%
1,91€
2,25 € 15,28 €/kg
DESSERT DI COCCO 
AL NATURALE
Isola bio - 125g

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

LA COLAZIONELA COLAZIONE

1,80€
2,25 € 1,80 €/L
RICE NATURAL
PREMIUM
Isola bio - 1 L

sconto

20%
1,68€
2,10 € 1,68 €/L
SOIA NATURAL
Isola bio - 1 L

sconto

20%

2,08€
2,60 € 2,08 €/L
AVENA CON CALCIO 
DRINK
Isola bio - 1 L

2,80€
3,50 € 2,80 €/L
LATTE DI MANDORLA
Isola bio - 1 L

sconto

20%
2,68€
3,15 € 2,68 €/L
RISO MANDORLA DRINK
Isola bio - 1 L

sconto

15%

1,96€
2,30 € 1,96 €/L
FARRO DRINK
Isola bio - 1 L

sconto

15%
2,21€
2,60 € 2,21 €/L
MIGLIO DRINK
Isola bio - 1 L

sconto

15%
4,76€
5,60 € 47,60 €/kg
CICORIA TOSTATA
SOLUBILE
Baule Volante - 100g

sconto

15%

8,56€
10,70 € 34,24 €/kg
YANNOH ISTANT ORIGINAL
ECORICARICA
Lima - 250g

sconto

20%

10,03€
11,80 € 27,86 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA 
CACAO
Iswari - 360g

sconto

15%
10,03€
11,80 € 27,86 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA 
PROTEINE DELLA CANAPA
Iswari - 360g

sconto

15%

3,49€
4,10 € 11,63 €/kg
BISCOTTI 
DEL LAGACCIO
Baule Volante - 300g

3,51€
3,90 € 11,70 €/kg
FETTE BISCOTTATE 
INTEGRALI
Baule Volante - 300g

sconto

10%

sconto

20%

sconto

15%
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IL FORNO

OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

IL FORNO

sconto

15%

sconto

15%

sconto

15%

1,49€
1,75 € 5,96 €/kg
BISCOTTI DIGESTIVE
Fior di Loto - 250g

2,12€
2,49 € 6,06 €/kg
BISCOTTI INTEGRALI
Fior di Loto - 350g

sconto

15%

2,21€
2,60 € 6,31 €/kg
BISCOTTI GOLOSI
Fior di Loto - 350g

sconto

15%
2,81€
3,30 € 18,73 €/kg
FOGLIE DI 
GRANO SARACENO
Baule Volante - 150g

sconto

15%

2,42€
2,85 € 12,10 €/kg
TARALLI SEMINTEGRALI 
AL FINOCCHIO SELVATICO
Baule Volante - 200g

2,25€
2,65 € 9,00 €/kg
CRACKERINI DI FARRO 
CON CURCUMA
Fior di Loto - 250g

sconto

15%

3,39€
3,99 € 13,56 €/kg
TARALLINI DI 
FARRO E CURCUMA
Fior di Loto - 250g

sconto

15%

1,96€
2,30 € 19,60 €/kg
GALLETTE DI 
GRANO SARACENO
Fior di Loto - 100g

sconto

15%
1,28€
1,50 € 12,80 €/kg
GALLETTE DI MAIS
Fior di Loto - 100g

sconto

15%

1,28€
1,50 € 10,67 €/kg
GALLETTE MAIS 
E QUINOA
Fior di Loto - 120g

sconto

15%

2,21€
2,60 € 9,21 €/kg
PIADINA AI
GRANI ANTICHI
Baule Volante - 240g

sconto

15%

2,76€
3,25 € 17,25 €/kg
CRACKERS 
MULTICEREALI
Zer%Glutine - 160g
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OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

I CONDIMENTI E LE CONSERVE

sconto

20%

sconto

15%

sconto

15%

4,17€
4,90 € 5,56 €/L
OLIO DI GIRASOLE
Baule Volante - 750ml

sconto

15%

2,52€
2,80 € 25,20 €/kg
GOMASIO
Baule Volante - 100g

sconto

10%

2,03€
2,70 € 2,03 €/kg
SALE HIMALAYA FINO
Fior di Loto - 1 kg

sconto

25%

2,03€
2,70 € 2,03 €/kg
SALE HIMALAYA 
GROSSO
Fior di Loto - 1 kg

sconto

25%
11,00€
13,75 € 11,00 €/L
OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA
Fior di Loto - 1 L

3,20€
4,00 € 12,80 €/L
OLIO DI SEMI DI LINO
Fior di Loto - 250ml

sconto

20%

2,81€
3,30 € 16,53 €/kg
MAIONESE DI RISO
Gautschi - 170g

1,91€
2,25 € 2,73 €/kg
POLPA DI POMODORO 
DELLA MAREMMA
Baule Volante - 700g

3,32€
3,90 € 27,67 €/kg
PESTO VEGETALE
Cereal terra - 120g

sconto

15%

2,51€
2,95 € 7,61 €/kg
UOVA FRESCHE
Olivero - 330g

sconto

15%

3,83€
4,50 € 19,15 €/kg
SEMI DI LINO MACINATI
Linwoods - 200g

sconto

15%

4,21€
4,95 € 21,05 €/kg
SEMI DI LINO, GIRASOLE 
E ZUCCA MACINATI
Linwoods - 200g

sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

LE MATERIE PRIME E LA PASTA

sconto

15%

2,72€
3,20 € 5,44 €/kg
FARINA DI CECI
Fior di Loto - 500g

sconto

15%
2,71€
3,19 € 6,78 €/kg
FARINA DI 
SEMI DI LINO SCURI
Fior di Loto - 400g

sconto

15%

2,63€
3,09 € 10,52 €/kg
FUSILLI DI CECI
Fior di Loto - 250g

2,54€
2,99 € 10,16 €/kg
FUSILLI DI
LENTICCHIE ROSSE
Fior di Loto - 250g

sconto

15%
1,95€
2,29 € 7,80 €/kg
FUSILLI DI
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 250g

sconto

15%
1,95€
2,29 € 7,80 €/kg
PENNE DI
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 250g

sconto

15%

1,95€
2,29 € 7,80 €/kg
SPAGHETTI DI
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 250g

sconto

15%
1,95€
2,29 € 7,80 €/kg
STELLINE DI
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 250g

sconto

15%
2,88€
3,39 € 11,52 €/kg
TAGLIATELLE A NIDO DI 
GRANO SARACENO
Zer%Glutine - 250g

sconto

15%

5,06€
5,95 € 5,06 €/kg
RISO BASMATI BIANCO
Baule Volante - 1 kg

sconto

15%
2,38€
2,80 € 5,95 €/kg
GRANO SARACENO 
DECORTICATO
Fior di Loto - 400g

sconto

15%

3,87€
4,55 € 9,68 €/kg
QUINOA BIANCA
Fior di Loto - 400g

1,57€
1,85 € 12,56 €/kg
FECOLA DI PATATE
Baule Volante - 125g

sconto

15%
3,19€
3,75 € 12,76 €/kg
SHIRATAKI SPAGHETTI
Slendier - 250g

sconto

15%
sconto

15%
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OFFERTE VALIDE DAL 2 AL 31 GENNAIO

LE BEVANDE E GLI SNACK

sconto

15%

sconto

10%

3,39€
3,99 € 13,45 €/kg
MUFFIN CON GOCCE 
DI CIOCCOLATO
Le piumette - 6x42g

sconto

15%

0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
MELA BANANA
Baule Volante - 100g

sconto

15%

0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
PERA E ALBICOCCA
Baule Volante - 100g

sconto

15%
0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
MELA E MIRTILLO
Baule Volante - 100g

sconto

15%

0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
PERA WILLIAMS
Baule Volante - 100g

sconto

15%

0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
MELA GOLDEN
Baule Volante - 100g

0,85€
1,00 € 8,50 €/kg
SOLO FRUTTA
PRUGNA STANLEY
Baule Volante - 100g

sconto

15%

sconto

15%

2,81€
3,30 € 3,75 €/L
SUCCOBENE LIMPIDO 
DI MELA
Achillea - 750ml

sconto

15%

5,78€
6,80 € 17,52 €/L
SUCCO PURO
DI MIRTILLI SELVATICI
Baule Volante - 330ml

2,79€
3,10 € 25,83 €/kg
SESAMINI
Rapunzel - 4x27g

1,71€
1,90 € 34,20 €/kg
BARRETTA DI CIOCCOLATO FONDENTE 
CON RIPIENO AL COCCO
Rapunzel - 50g

sconto

10%
1,48€
1,85 € 16,44 €/kg
TORTILLA CHIPS
NATURAL - SNACK MAIS
Lima - 90g

sconto

20%
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L’ERBORISTERIA, LA COSMESI E LA DETERGENZA

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la diff erenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le off erte sono valide fi no ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:

12,33€
14,50 € 123,30 €/L
BURRO DI KARITÈ - BURRO
Victor philippe - 100ml

sconto

15%
8,96€
9,95 € 52,71 €/kg
POLLINE IN GRANI
Fior di Loto - 170g

sconto

10%
12,15€
13,50 € 48,60 €/kg
POLLINE IN GRANI - 
RICARICA
Fior di Loto - 250g

sconto

10%

18,90€
21,00 € 378,00 €/L
ESTRATTO DI SEMI 
DI POMPELMO
Gse - 50ml

sconto

10%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.

3,56 €
4,19 € 3,56 €/L
DETERSIVO BUCATO
SFUSO
Biolù - 1 L

sconto

15%
5,40 €
6,35 € 5,94 €/kg
PERCARBONATO
SFUSO
Biolù - 1,1 kg

sconto

15%

8,42€
9,90 € 153,09 €/kg
SHAMPOO SOLIDO PER CAPELLI GRASSI 
ALLA VERBENA
Lamazuna - 55g

sconto

15%
8,42€
9,90 € 153,09 €/kg
SHAMPOO SOLIDO PER CAPELLI SECCHI 
ALL’ARANCIA
Lamazuna - 55g

sconto

15%
3,10€
3,65 € 41,33 €/L
DENTIFRICIO MENTA 
E FLUORURO DI SODIO
Lavera - 75ml

sconto

15%

3,10€
3,65 € 41,33 €/L
DENTIFRICIO
PROTEZIONE 5 IN 1 
ECHINACEA & CALCIO
Lavera - 75ml

sconto

15%
4,55€
5,35 € 41,36 €/kg
ASSORBENTI CON ALI - 
FLUSSO INTENSO
Organyc - 110g

sconto

15%
4,22€
4,97 € 42,20 €/kg
ASSORBENTI CON ALI - 
FLUSSO MODERATO
Organyc - 100g

sconto

15%

8,46€
9,95 € 84,58 €/kg
TÈ VERDE MATCHA
Touch organic - 100g

sconto

15%
3,38€
3,98 € 110,46 €/kg
DIGESTION
Yogi tea - 30,6g

sconto

15%
3,38€
3,98 € 110,46 €/kg
TÈ VERDE ZENZERO
E LIMONE
Yogi tea - 30,6g

sconto

15%

Volantino stampato su carta ecologica riciclata 100%.
Fai la diff erenza anche tu, dopo la consultazione 
lascialo a disposizione di altri clienti 
o smaltiscilo nella raccolta della carta.

I prezzi e le immagini possono subire variazioni.  Gli sconti sono soggetti 
all’adesione del punto vendita. Le off erte sono valide fi no ad esaurimento scorte.

Trovi le promozioni in:


